اما به شورای ششم، این مصوبه کلیدی هرگز اجرایی نند.

بر اساس این مصوبه، «کمیسیون حمایت تا اینجا موضوع پرونده مشخص نبود تا اینکه هر چند، چمران، رئیس شورای شهر تهران، در ادامه کشف فساد خود را حداقل ماهی یکبار برگزار کرد. مسئولیت

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ - ۸ رمضان ۱۴۴۶ - ۹ مایس ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۶

محیط زیست
جنگل‌ها فقط منبع اقتصادی نیستند

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به تهدیدات گسترده جنگل‌ها در ایران و جهان، همکاری‌های بین‌بخشی، استفاده از فناوری‌های نوین و مشارکت جوامع محلی را در مدیریت پایدار عرصه‌های طبیعی ضروری دانست.